
Dohoda

o skončení nájmu vyplývajícího z uzavřené nájemní smlouvy

čís. 2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011 ve znění pozdějších dodatků

uzavřená dle ust. § 2225 odst. 1) občanského zákoníku čís. 89/2012 Sb. mezi

Pronajímatel: statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, PSČ 708 56

zastoupený starostou Ing. Petrem Mihálikem

kpodpisu dohody zmocněn místostarosta Ing. Dalibor Malík

ICO: 00845451

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 8600500509

(dále jen jako „pronajímatel“)

a

Nájemce: Ridera Stavební a.s.

se sídlem Dělnická 382/32, Poruba, 70800 Ostrava

IČO: 45192464

DIČ: CZ45192464

vedená V obchodnim rejstříku Krajského soudu V Ostravě,

oddíl B, vložka 408

zastoupená na základě plné moci ze dne 25.1.2018 společností

Ridera Reality a.s.

se sídlem 28. října 2092/216. Mariánské Hory, 70900 Ostrava

zastoupená předsedou představenstva Ing. Romanem Vankem

IČO: 01580710

DIČ: czo1580710

bankovní spoj ení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 1321922/0800

vedená V obchodním rejstříku Krajského soudu V Ostravě,

oddíl B, vložka 10452

(dále jen jako „nájemce“)

I.

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba uzavřel dne 23.2.2011 s nájemcem nájemní

smlouvu č. 2011/02/03/0062 ve znění pozdějších dodatků (dále také jen „nájemní smlouva“),

přičemž ve smyslu čl. II. nájemní smlouvy přenechal nájemci do nájmu nemovité věci:

- pozemek p.č. 2801/29 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 766 n12,

- pozemek p.č. 2801/30 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 181 m2,

- pozemek p.č. 2801/32 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 284 m2,

- pozemek p.č. 2801/33 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 91 m2,

- pozemek p.č. 2801/28 —— zastavěná plocha a nádvoří/zbořeniště o výměře 97 m2

- část pozemku p.č. 2801/125 — ostatní plocha o výměře 2168 m2,

vše V k.ú. Poruba, obec Ostrava, a to V souvislosti s umístěnými stavebními objekty ve

vlastnictví nájemce a s přístupem k těmto stavebním objektům (dále jen „předmět

nájmu“).



Dohoda o skončení nájmu

vyplývajícího ze smlouvy č. 2011/02/03/0062

II.

Nájemce převedl na základě kupní smlouvy ze dne 29.1.2018 vlastnické právo ke stavbám

stojícím na předmětu nájmu, a to na pozemku p.č. 2801/29, p.č. 2801/30, p.č. 2801/32 a p.č.

2801/33 V k.ú. Poruba, obec Ostrava, na jiného vlastníka (právní účinky zápisu ke dni

1.2.2018). S ohledem na tuto skutečnost se pro nájemce stal pronájem předmětu nájmu

bezpředmětným a dne 6.6.2018 požádal o uzavření dohody o skončení nájmu.

III.

S ohledem na čl. II. této dohody se smluvní strany dohodly ve smyslu § 1981 zák. č. 89/2012

Sb., občanský zákoník v platném znění, ukončit nájem předmětu nájmu dle nájemní smlouvy

dohodou.

IV.

1. Nájemce za období od 1.1.2018 do 30.6.2018 uhradil pronajímateli poměrnou část ročního

nájemného ve výši 52.395,—Kč.

2. Nájemce a pronajímatel shodně prohlašují, že vůči sobě navzájem nemají žádných

pohledávek a že mezi nimi neexistují Ze zrušeného právního úkonu žádná další práva ani

povinnosti.

V.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá uveřejnění prostřednictvím registru

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, V platném znění. Dohodu včetně

Nájemní smlouvy č. 2011/02/03/0062 ve znění pozdější dodatků bez zbytečného odkladu

uveřejní pronajímatel. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv

V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

VI.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona čís. 128/2000 Sb.:

O uzavření této dohody rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením čís.

3106/RMOb1418/89 ze dne 28.6.2018.

VII.

Tato dohoda se sepisuje v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě

vyhotovení obdrží nájemce, tři si ponechává pronajímatel.

Příloha č. l — plná moc ze dne 25.1.2018

V Ostravě — Porubě, dne 2 U '03: 2018 V Ostravě, dne

Za pronajímatele Za nájemce

Statutární
město (gstrava

městsk' obvod Peru 3 _

Klimkovřck
á 55/2_B. 708

56 Ostrava Poruba

IČ 00845 451c
h CZ00845 451

&) OSTRAVA!!!

  
na základě plné moci



/7/7//w/7f ! 7%

PLNÁ MOC

Společnost, Ridera Stavební a.s.,

se sídlem Dělnická 382/32, Poruba, 708 00 Ostrava,

IČ: 451 92 464,

zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 408,

zastoupená: Tomášem Palkoskou, předsedou představenstva

Ing. Jířím Krzysem, členem představenstva

(dále jen ,,Zmocnitel“)

 

timto uděluje

společnosti, Ridera Reality a.s.

se sídlem 28 října 2092/216, 709 00 Ostrava Mariánské Hory

IČ. 015 80 710

zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10452,

zastoupená: Ing. Romanem Vankem, předsedou představenstva

(dále jen „Zmocněnec“)

plnou moc

 



DODATEK čís. 2

k nájemní smlouvě čís. 2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011

Pronajimatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

se sídlem V Ostravě Porubě, Klimkovická 28/55

zastoupený starostou Ing. Lumírem Palyzou

k podpisu zmocněn Petr Jedlička, místostarosta

IČ 00845451/05 DIČ czoos45451

bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. Ostrava

číslo účtu: 19—1649335379/0800

variabilní symbol: 8600500509

Nájemce: Ridera Stavební a.s.

se sídlem Dělnická 382/32, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupený: Ing. Stanislavem Smugalou, předsedou představenstva

Ing. Zdeňkem Kačinským, členem představenstva

IČ 451 92 464, DIČ CZ45192464

vedená u Krajského soudu V Ostravě, oddíl B, položka 408

uzavírají tento dodatek k nájemní smlouvě čís. 2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011 ve znění dodatku

čís. 1 ze dne 27.12.2012

Článek I.

V souvislosti s odstraněním stavby situované na pozemku parc. čís. 2801/31 — maltárna a části

budovy situované na pozemku parc. čís. 2801/30 — Vápenka, vše V k.ú. Poruba, obec Ostrava, provedl

a Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, KP Ostrava provedl výmaz staveb a současně provedl

změnu druhu využití pozemků parc. čís 2801/31 a 2801/166 na ostatní plocha, jiná plocha Rada

městského obvodu Poruba usnesením čís. 3106/RMOb1014/87 ze dne 20.3.2014 rozhodla o změně

předmětu nájemní smlouvy čís. 2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011 ve znění dodatku čis. 1 ze dne

27.12.2012,jak níže uvedeno.

Článek II.

Pronajímatel přenechává se všemi právy a povinnosti nájemci do nájmu pozemky

. parc. čís. 2801/29 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 766 m2

' parc. čís. 2801/30 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 181 m2

. parc. čís. 2801/32 — zastavěná plocha a nádvoří o výměře 284 m2

. parc. čís. 2801/33 — zastavěná plocha nádvoří o výměře 91 m2

na nichžjsou umístěny stavební objekty ve vlastnictví nájemce

. parc. čís. 2801/28 — zastavěná plocha a nádvoří (zbořeniště) o výměře 97 m2

0 část pozemku parc. čís. 2801/125 -ostatní plocha o výměře 2168 m2

V souvislosti s přístupem ke stavebním objektům, vše V k.ú. Poruba, obec Ostrava.

Nájem se sjednává na dobu neurčitou, počínaje dne 1.3.2011 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Nájemce není oprávněn pronajaté pozemky přenechat k užívání jinému.

Nedílnou součástí tohoto dodatkuje snímek pozemkové mapy, kde jsou pronajaté pozemky

zakresleny.

„ Článek 111.

Výše nájemného u pozemků, na nichž jsou umístěné stavby činí 45,—Kč/m2/rok a u ostatních pozemků

činí nájemné 20,Kč/m2/rok.

1.

Celková plocha pozemků parc. čís. 2801/29, 2801/30, 2801/32 a 2801/33, vše zastavená plocha a

nádvoří V k.ú. Poruba, obec Ostrava činí 1322 m2.

Roční nájemné činí 59 490,—Kč. (1322 m2 x 45,—Kč/m2/rok).



 
  

2.

Celková plocha pozemku parc.čís. 2801/28 a části pozemku parc.čís. 2801/125 v k.ú. Poruba, obec

Ostrava činí 2265 m2.

Roční nájemné činí 45 300,-Kč (2265 m2 x 20,-Kč/m2/rok).

Celkové roční nájemné činí 104 790,— Kč (slovy jednostočtyřitisícsedmsetdevadesát korun českých) .

Nájemné bude nájemcem hrazeno na účet pronajímatele vždy ve čtvrtletních splátkách:

1. splátka ve výši 26 198,— Kč splatná do 15.3. běžného roku

2. splátka ve výši 26 197— Kč splatná do 15.6. běžného roku

3. splátka ve výši 26 198,— Kč splatná do 15.9. běžného roku

4. splátka ve výši 26 197,- Kč splatná do 15.12. běžného roku.

Při skončení nájmu před uplynutím ročního období uhradí nájemce poměrnou část ročního nájemného

vypočtenou podle celých kalendářních měsíců dle zásady, že doba do 15 dnů se nepočítá a přes 15 dnů

se počítá za celý měsíc.

Nájemné za rok 2014, uhradí nájemce na účet pronajímatele ve čtvrtletních splátkách, jak níže

uvedeno:

1. splátka ve výši 29 550,— Kč splatná do 15.3. 2014 — uhrazeno

2. splátka ve výši 25 080,- Kč splatná do 15.6. 2014

3. splátka ve výši 25 080,- Kč splatná do 15.9. 2014

4. splátka ve výši 25 080,— Kč splatná do 15.12.2014 .

Článek IV.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy čís. 2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011 ve znění dodatku čís. 2 ze

dne 27.12.2012 zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž nájemce obdrží jedno vyhotovení,

pronajímatel obdrží po tři vyhotovení smlouvy.

Smluvní strany prohlašují a níže svými podpisy stvrzují, že tento dodatek k nájemní smlouvě čís. 1

2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011 ve znění dodatku čís. lze dne 27.12.2012 je výrazemjejich pravé,

svobodné a vážně míněné vůle a že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu .

Za nájemce: 400— 9'- ‘7‘7’
Za pronajímatele: 2 4 -[]l.— 201’;

V Ostravě-Porubě, dne

   

 

  

 

Ridaračší
572“ EFJN/ Rid-era 'i', g;;

 

Hi" Jun.

v 708 00 U:;rmva Poruba

Ic: 45192464. o|o: 0245192464 
 

Statuičrrní rv:—"'

Městský obvod Poruba

Kllmknvlrkčl Žil/55

7GB 56 Oxlmvu Poruba

A:

 

 Ing. e e "591W
 
 

Člen př- dstavenstva

  



  

“
2
8
0
1
1
1
4
1
6

 
8
0
2
1
3
5
8

 
8
0
2
1
1
8

8
0
2
1
3
1
5

2
8
0
1
1
2
1

  
2
8
0
1
1
1
1
0

8
0
2
1
1
9
4

8
0
2
/
3
1
0

2
8
0
1
1
3
8
 

8
0
2
1
4
0
7

8
0
2
K
4
8
0

2
8
0
1
1
2
0

  

2
8
0
1
1
3
7

2
0
3
9
/
8

 

2
5
:
0
1
:
9
2

 

8
0
2
1
3
9
3

 

2
8
0
1
/
1
8

8
0
2
/
3
7
5

2
8
0
1
1
3
0

2
8
0

O
2
8
0
1
1
2
2

 

2
8
0
1
1
2

  

2
8
0
1
1
3
1

2
8
0
1
1
3

     

/
8
0
2
1
2
4
0

I

*
8
0
2
1
1
7
6

8
l

a
o
z
r
2
4
1

3
0

8
0
2
1
2
4
2

      
          

'.

2
8
0
1
1
1
0
7

fl
”

8
0
2
1
3
4
5

2
7
9
9

2
8
0
3
1
2

.
v

2
9
7
4
1
3

8
0
2
1
1
.

8
0
2
1
8

2
8
0
1
1
4
4

8
0
2
1
2
9
7

8
0
2
1
1

:
0
2
1
4
1
9

3
0
2
m

B
O
Z
I
Z
Q
B

8
0
2

.
z
o
z
m

:
n

\
/

\
:

'
1
2
9
9

3
0
2

0
„
,

      

I

3
4
0
0
1
1

_

 

             
                

    
            

        
           



  

 

Dodatek čís. 1

k nájemní smlouvě čís.2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011

Pronajímatel : Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Ostrava _ Poruba, Klimkovická 28/55, PSČ 708 56

zastoupený starostou Ing. Lumírem Palyzou

k podpisu zmocněn místostarosta Petr Jedlička

IČ: 00845451/05

DIČ: czoos45451

bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 19-1649335379/0800

variabilní symbol: 8600500509

Nájemce: Bytostav Poruba a. s.

se sídlem Ostrava, Poruba, Dělnická 382

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 408

jednající Ing. Petrem Krejsou, předsedou představenstva, a Ing. Zdeňkem

Kačinským, členem představenstva,

IČ: 451 92 464

DIČ: CZ45192464

uzavírají tento dodatek n nájemní smlouvě čí. 2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011

ClánekI

V souvislosti se změnou vlastnictví budovy bez č.p./ev. situované na pozemku parc. čís. 2801/27

vk.ú. Poruba, obec Ostrava a na záldadě usnesení Rady městského obvodu Poruba čís.

1468/RMOb1014/42 ze dne 3.5.2012 a usnesem’ Rady městského obvodu Poruba čís.

1904/RMOb1014/50 ze dne 8.11.2012 dochází ke zúžení předmětu nájemní smlouvy čís.

2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011 a změně článku 11 a článku IH nájemní smlouvy čís.

2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011, jak níže uvedeno.

Článek II.

Pronajímatel přenechává se všemi právy a povinnostmi nájemci do nájmu pozemky

. parc. čís. 2801/29 — zastavěná plocha o výměře 766 m2

. parc. čís. 2801/30 — zastavěná plocha o výměře 279 m2

. parc. čís. 2801/31 — zastavěná plocha o výměře 200 m2

. parc. čís. 2801/32 — zastavěná plocha o výměře 284 m2

. parc. čís. 2801/33 — zastavěná plocha o výměře 91 m2,

na nichž jsou umístěny stavební objekty ve vlastnictví nájemce, a

' parc. čís. 2801/28 — zbořeniště o výměře 97 m2

0 část pozemku parc. čís. 2801/125 - ostatní plocha o výměře 2168 m2,

v souvislosti s přístupem ke stavebním objektů, vše v k.ú.Poruba, obec Ostrava.

Nájem se sjednává na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.3.2011, s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Nájemce není oprávněn pronajatý pozemek přenechat k užívání jinému.

Nedílnou součást této smlouvy je snímek pozemkové mapy, kde jsou pronajaté pozemky zakresleny.

Článek ]]1.

Nájemné bylo sjednáno na základě usnesení Rady městského obvodu Poruba čís. 229/RMOb1014/7 ze

dne 3.2.2011 následovně:



1. pozemky parc. čís. 2801/29, 2801/30, 2801/31, 2801/32, 2801/33, vše zastavěné plochy a

nádvoří v k.ú.Poruba, obec Ostrava ....... 45,— Kč/mZ/rok

celková výměra ............................... 1620 m2

roční nájemné ..................................72 900 ,— Kč

2. pozemky parc. čís. 2801/28 — zbořeniště a část pozemku parc.čís. 2801/125 — ostatní plocha

v k.ú.Poruba, obec Ostrava .................. 20,- Kč/m2/rok

celková výměra ...............................2265 m2

roční nájemné ..................................45 300 ,- Kč

Celkové roční nájemné činí 118 200,- Kč (slovy: jednostoosmnácttisícdvěstě korun českých).

Nájemné bude nájemcem hrazeno na účet pronajímatele (č. účtu: 19-1649335379/0800, variabilní

symbol 8600500509) vždy v pravidelných čtyřletních splátkách:

l. splátka ve výši 29 550,- Kč splatná do 15.3. běžného roku

2. splátka ve výši 29 550,- Kč splatná do 15.6. běžného roku

3. splátka ve Výši 29 550,- Kč splatná do 15.9. běžného roku

4. splátka ve výši 29 550,— Kč splatná do 15.12. běžného roku.

Při skončení nájmu před uplynutím ročního období uhradí nájemce poměrnou část ročního nájemného

vypočtenou podle celých kalendářních měsíců dle zásady, že doba do 15 dnů se nepočítá a přes 15 dnů

se počítá za celý měsíc.

Článek II.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy čís. 2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2011 zůstávají nadále v platnosti.

Tento dodatek byl sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou

vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují a níže svými podpisy stvrzují, že tento dodatek k nájemní smlouvě čís.

2011/02/03/0062 ze dne 23.2.2012 je výrazem jejich pravé, svobodné a vážně míněné Vůle a že nebyl

sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2013.

Za Byto - * ** A * * Za statutární město Ostrava—městský obvod Poruba     

  

V Ostra V Ostravě dne ......2.7. .-12-. 201.2

  

   

 

Ing. Petr Krej sa, předs '
\

da představenstva ďeu—ledl—rěka

acha-.mn! mesto Osm-av
Městský obvod Poruba

Klimkovlckó 213/55

708 56 Ostrava Poruba

-43 

_ . , “F-HUĚA a. s.

Delmcka 382, 708 00 Ostrava - Poruba 2

tel.: 596 971 1‘ ' fax: 596 914185



Svinov <

SM”

    

    

2801/7 79

28077125

280M38

'807/1 1.9

230;)?"

2501/28

    

 

  
   

   

   

2801/23

2801/125

2801/30  
2801/29   

2801/137

2801/137

2801/7318

2807/107

 

 

© ČÚZK 2010

/\e\
- Á 2301/44



 

2011/02/03/0062

Nájemní smlouva čís.2011/02/03/0062

Pronajímatel: Statutární město Ostrava — Městský obvod Poruba

se sídlem V Ostravě-Porubě, Klimkovická 28/55

zastoupený starostou Ing. Lumírem Palyzou

kpodpisu smlouvy zmocněn Petr Jedlička, místostarosta

IC 00845451/05

DIČ czoos45451

bankovní spoj ení : Česká spořitelna, a.s. Ostrava

číslo účtu: 19—1649335379/0800

variabilní symbolz8600500509

Nájemce: Bytostav Poruba, a.s.;

se sídlem Ostrava-Poruba, Dělnická 382

IC 45 192464

zapsaná V obchodnim rejstříku, vedeného Krajským úřadem v Ostravě, oddíl B,

vložka 408 \

uzavírají mezi sebou dle § 663 a násl. Občanského zákoníku čís. 40/1964 Sb. ve znění pozdějších

novelizací tuto nájemní smlouvu

Clánek I.

Statutární město Ostrava - Městskýiobvod Poruba je na základě zákona čís. 172/91 Sb. o přechodu

některých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí mimo jiné vlastníkem pozemků parc. čís. 2801/27,

2801/29, 2801/30, 2801/31, 2801/32, 2801/33, 2801/28 a 2801/125, vše zapsáno v katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastráLní pracoviště Ostrava na listu

vlastnictví čís. 1919 pro k.ú. Poruba.

Clánek II.

Pronajímatel přenechává se všemi právy a povinnostmi nájemci do nájmu pozemky

. parc. čís. 2801/27 — zastavěná plocha o výměře 196 m2

parc. čís. 2801/29 — zastavěná plocha o výměře 766 m2

parc. čís. 2801/30 — zastavěná plocha o výměře 279 m2

parc. čís. 2801/31 — zastavěná plocha o výměře 200 mZ

parc. čís. 2801/32 — zastavěná plocha o výměře 284 m2

' parc. čís. 2801/33 — zastavěná plocha o výměře 91 m2

na nichž jsou umístěny stavební objekty ve vlastnictví nájemce

. parc. čís. 2801/28 — zbořeniště o výměře 97 m2

0 část pozemku parc. čís. 2801/125 - ostatní plocha o výměře 2741 m2,

v souvislosti s přístupem ke stavebním objektů, vše v k.ú.Poruba, obec Ostrava.

Nájem se sjednává na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.3.2011, s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Nájemce není oprávněn pronajatý pozemek přenechat k užívání jinému.

Nedílnou součást této smlouvy je snímek pozemkové mapy, kde jsou pronajaté pozemky zakresleny.

Článek m.



 

2011/02/03/0062

v

Nájemné bylo sjednáno na základě usnesení Rady městského obvodu Poruba čís. 229/RMOb1014/7 ze

dne 3.2.2011 následovně:

1. pozemky parc. čís. 2801/27, 2801/29, 2801/30, 2801/31, 2801/32, 2801/33, vše zastavěné

plochy a nádvoří V k.ú.Poruba, obec Ostrava ....... 45,- Kč/m2/rok

celková výměra ............................... l 816 m2

ro6ni nájemné .................................. 81 720 ,- Kč

2. pozemky parc. čís. 2801/28 — zbořeniště a část pozemku parc.čís. 2801/125 — ostatni plocha

v k.ú.Poruba, obec Ostrava .................. 20,- Kč/m2/rok

celková výměra ...............................2838 m2

roční nájemné ..................................56 760 ,- Kč

Celkové roční nájemné činí 138 480,- K6 (slovy: jednostotřicetosmtisícčtyřistaosmdesát korun

českých). Nájemné bude nájemcem hrazeno na účet pronajímatele (č. účtu: 19-1649335379/0800,

variabilní symbol .................. ) vždy v pravidelných čtyřletních splátkách:

1. splátka ve výši 34 620,- K6 splatná do 15.3. běžného roku

2. splátka ve výši 34 620,- Kč splatná do 15.6. běžného roku

3. splátka ve výši 34 620,- K6 splatná do 15.9. běžného roku

4. splátka ve Výši 34 620,- K6 splatná do 15.12. běžného roku.

Poměrná část 1. splátky za období od 1. 3.2011 do 31.3.2011 ve výši 11 540,- K6 bude nájemcem

uhrazen do 15.3.2011.

Při skončení nájmu před uplynutím ročního období uhradí nájemce poměrnou část ročního nájemného

vypočtenou podle celých kalendářních měsíců dle zásady, že doba do 15 dnů se nepočítá a přes 15 dnů

se počítá za celý měsíc.

Článek IV.

V případě, že nájemce bude v prodlení s úhradou nájemného, je povinen pronajímateli uhradit úrok

z prodlení ve výši dané platnými právními předpisy.

Nájemce je povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 2,-Kč demiě je—li vprodlení

s úhradou nájmu. Smluvní pokuta se hradí za každý případ porušení poviimostí nájemce samostatně.

Clánek V.

Jakékoliv úpravy pozemku uvedeného v 61. II této smlouvy smí nájemce provádět výhradně

s písemným souhlasem vlastníka pozemku, resp. na základě pravomocného stavebního povolení,

vydaného příslušným stavebním úřadem.“ Úpravami pozemku se rozumí i odstranění vzrostlých

porostů, které je možno provést na základě rozhodnutí Magistrátu města Ostravy.

Článek VI.

Pronajímatel může smlouvu vypovědět, jestliže nájemce je více než dva měsíce V prodlení s úhradou

nájemného nebo užívá pronajatý pozemek V rozporu s účelem uvedeným v čl. II. této smlouvy nebo

provede úpravy pronajatého pozemku v rozporu s čl. V. této smlouvy.

Nájemce je oprávněn vypovědět smlouvu, dojde—li ke změně v subjektu pronajímatele nebo se

pronajatý pozemek stane nezpůsobilým ke sjednanému účelu.

Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po

doručení písemné výpovědi druhé straně.



2011/02/03/0062

v

Uzavřenou smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků občanským zákoníkem.

Tato smlouva se sepisuje v 5 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží nájemce, tři si ponechává pronajímatel.

Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Článek VII.

Potvrzuje se, že o pronájmu pozemků parc. čís. 2801/27, 2801/29, 2801/30, 2801/31, 2801/32,

2801/33, 2801/28 a části pozemku 2801/125, vše v k.ú. Poruba, obec Ostrava rozhodla Rada

Městského obvodu Poruba usnesením čís. 229/RMOb1014/7 ze dne 3.2.2011. Záměr Statutárního

města Ostravy — městského obvodu Poruba přenechat pozemky parc. čís. 2801/27, 2801/29, 2801/30,

2801/31, 2801/32, 2801/28 a část pózemku 2801/125, vše v k.ú. Poruba, obec Ostrava do nájmu byl

zveřejněn od 5.1.2011 do 21.1.2011. na úřední desce Úřadu městského obvodu Poruba.

V Ostravě Porubě dne 2 3 -02- 2011

Za pronajimatele: Nájemce:

  

 

  

       

Jedlička

míst tarosta MOb Poruba

 

N .. , . , , ...

jutamtmm rvmsi'm Qsřrova
, Městský obvod Poruba

Kllmkovlckd 28/55

708 56 Oslruvo Poruba

-A3

Eytnstaw

'— PORUBA a.s.? !)

\ ' ká 382, 708 00 Ostrava : *oru a

tDtežzanGQ/GW 1111 fax: 069/691 4185



  
   

   
 

2
5
0
1
/
2
1

0
1
/
1
1
0

z
a
o
m
a

2
9
?
“

8
0
2
1
3
1
7

 
B
O
Z
/
4
0
7

 

2
8
0
1
/
3
7

 

2
8
0
1
:
2
6
'

 
 
 

5
0
2
/
1
5
1

"
.

0
2
/
2
3
5

‘V

;
'
“

a
a
z
n
a
o

'_

  

2
8
0
1
/
1
1
4
8

 

2
8
0
1
1
1
0
7

2
7
9
9

  
  

+
/

S
t
a
t
u
t
a
m
í
i
z

/
.

.,
ě
s
t
o
a
i
G
s
t
r
a
s
c
a
g

8
0
2
1
O

—
—
;
_
_
—
3
6
1
m

,
.
„

z
o
z
m
fi
o

 

 


